別記様式第１号（第９条関係）

排水設備等確認申請書
年　　月　　日
当別町上下水道事業
当別町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
住所氏名　　次のとおり排水設備等工事の確認を受けたいので関係書類を添えて申請します。
	設置場所
	当別町

	使用者氏名

	工事種別
	家屋の状況
	１　新築　２　既設　３　増改築　４　全改築

	排水設備
	１　新築　２　水洗化　３　増改造　４　全改造

	利　　害　　関　　係　　人　　の　　同　　意

	土地所有者
	年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
	排 水 設 備 等 所 有 者
	年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	家屋所有者
	年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	排水設備施工業者
	会社名
印
	主任技術者
	氏名
印

	給水設備施工業者
	会社名
印
	建築工事施工業者
	会社名
印

	工期
	着手予定　　　　年　　月　　日　　　　完了予定　　　　年　　月　　日

	家　　　　屋　　　　の　　　　区　　　　分

	１　住居専用　２　アパート　３　店舗併用住宅　４　店舗　５　その他（　　　）
個人住宅以外の場合は、屋号・店名・会社名・アパート名を記入（　　　　　）

	戸数　　　棟　　　戸
	世帯数　　　　　世帯
	使用人数　　　　人

工事費区分
	１　自己資金　　２　貸付金
	受付番号

	工事見積金額
	円
	確認・検査手数料
	円

	工事精算金額
	円
	使用開始後経過年数
	１　１年未満
２　１年以上２年未満
３　２年以上３年未満
４　３年以上

	公共汚水ます
	１　有　　　　２　無

	除害施設
	１　有　　　　２　無

	下水道への接続方法
	１　公共ます
２　その他（　　　　　　）
	確認・着手承認
	完了検査年月日

	道路占用許可年月日・番号
	　　　　　年　　月　　日
　　　　　第　　　　　号

	建築確認番号
	　　　　　年　　月　　日
　　　　　第　　　　　号

	付　　近　　見　　取　　図
	審　　　　　　　　査

	部長
	課長
	補佐
・主幹
	係長
・主査
	係

	検　　　　　　　　査

	部長
	課長
	補佐
・主幹
	係長
・主査
	係

	備　　　　　　　　考

　備考　関係書類として、排水設備等工事内訳書を添附すること。
　　　　太枠内は記入の必要ありません。